
FAKTURA (variabilnf sYmbol): 621',|01654

I PRoBuGtrs
akciov5 spolodnost, Obch. register Okresn6ho s0du

Bratislava l, oddiel: Sa. vlo2. e. 156/B

Dodivatel':

rio:
otc:
lc opH:
Prev6dzka:
Cisto rietu tuzemsko:
BIC:

IBAN:

3027359

3027359

Zoznam z6lohovfch platieb:
'' -eisto _]m[-ffio:atvo___l

d-od. listu_ _ .]l o'rnu ll ptvnu trl 
I

so SD bez DPH

0,7300 20 0,0000

20,0000 20 0,0000

Zdkladn5 cena
so SD bez DPH

5 110,00 EUR

20,00 EUR

PROBUGAS a.s.

Mileti6ova 23

829 81 Bratislava 25

17321981

20203',t2206

sK202031 2206

51 1 3435

2930383/7500
CEKOSKBX
sK18 7500 0000 0000 0293 0383

P domov6 z6sobniky
Poplatok za dod6vku Z,A (DL 6: 302731

7 000

I

Na z6klade dodacich listov V6m faktrirujeme dod6vku plynu:27111294009 P domov6 zdsobniky

Cena so SD bez DPH:

Fakturovan6 ZAloha Z6klad pre DPH

5 130,00 EUR

Cena bez dani:

Spotrebn6 dai:
5130,00 EUR

O,OO EUR Sadzba DPH DPH

20,00 0/o

o/o

%

%

5130,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5130,00
0,00

0,00

0,00

1 026,00

0,00

0,00

0,00

Spolu 5130,00 0,00

Zaokr0hlenie:

K fihrade:

1 026,00

O,OO EUR

6 156,00 EUR

Vystavil: GaSpdrkovi
Telef6n: 0434203032
Ozn6menie:

6 156,00 EUR = 185 455,66 SKK (Konverznf kurz: 30,1260 SKI(EUR)

'rpozornenie: Aktu6lne karty bezpednostnlch fdajov urden6 pre na5ich odberatel'ov plynu (propinu, propSn-but5nu a LPG na pohon vozidiel)
, m62ete stiahnut' na www.probugas.sk alebo vyZiadaf na bezplatnej linke 0800 17 00 17.

VaSa zna6ka: Naia znadka: 0006/09

www.probugas.sk

Energia u\dy auiade!


